







Nowo otworzony WIELKI SKŁAD WZORÓW MEBLI M. S. Wetzlara 781(1-4) znajduje się w głównym rynku w domu p. Mendelsburga...

Kurcze epileptyczne (Choroby świętego Walentego) leczy listownie lekarz specjalny dla epilepsji Dr. O. Killisch 152 Berlin—Louisenstrasse 45.—Dotąd przeszło 100 uleczonych. (121-300)

Najlepszy dowód zadowolenia P. T. odbiorców, stanowi urzędowy wykaz pocztowy. — W r. 1867 otrzymałem 15000. — W r. 1868 już 19,800 zamówień. Taką liczbę nie pozostawić za dzień dom handlowy.

Tanie biżuterje dla dam i mężczyzn.

Bizuterje z nowego metalu nowym złotem zwanego, rugują zupełnie wyroby ze złota, twardziej, że ten nowy fabrykat i wyrobem i kolorem zupełnie podobny do złota, a przytém osiada się itę korzyść, że cały przedmiot kosztuje ledwie czwartą część tego, co za sam fason złotych biżuterji zapłacić trzeba.

Najnowsze biżuterje: Najmniejszego fasonu z nowego złota, które kolor złota zawsze utrzymują i zupełnie imitują prawdziwe wyroby ze złota, z nasładowaniem do złudzenia kamieniami i emaljami stosownie do wymogów fasonu.

Nowy wieczny kalendarz: w formie medaljony, który jako dewizka służyć może. Jest to kalendarz z mechaniczną w ten sposób urządzeniem, że wskazanie dnia, miesiąca i na długi czas z niego użytek mieć można.

Zawsze wniejącej biżuterje: z rośliny indyjskiej, wydającej zawsze przyjemną woń, wyrobione podług najwspanialszej mody. Biżuterje te już przez elegancki wyrob, już przez swój miły zapach, są dzisiaj nadzwyczaj ulubione.

Wyroby ze srebra 13tej próby najwspanialszego fasonu. Tylko przez wielkie zakupno po i zużyte srebra, jestem w możności wyroby z dobrego srebra.

Table with 2 columns: Item description and Price. Includes items like '1 kubek do jaj', '1 puchar do wina wspaniały', '1 przyrząd na owoce figranowej'.

Table with 2 columns: Item description and Price. Includes items like '1 kubek do jaj', '1 puchar do wina wspaniały', '1 przyrząd na owoce figranowej'.

Dr. Schierl w Wiedniu. Od lat 5-ciu istniejąca za kaucją 10,500 przy publicznej cywilnej i wojskowej Agencya Dra Schierl, w Wiedniu, Naglergasse Nr. 22 jest pierwszym i jedynym zakładem w Wiedniu, pośredniczącym w interesach mieszkańców wszystkich krajów koronnych.

Już niepotrzeba frotera!

Moja jedyna prawdziwa w połowie Europy z tak ogromnym powodzeniem rozpowszechniona, Angielska kuczkowca pasta polyskująca do najczystszej, najtwardszej i najtańszej zapuszczania samemu posiadzi wszelkiego rodzaju, (twardej lub miękkiej), nie potrzebuje już żadnej przechwałki, gdyż za skutek jej ręczy się. Każde dziecko może tę czynność załatwić. Jedno pudełko (wystarczające na 1 pokój) wraz z przepisem użycia kosztuje i zlr. 30 cent.

Cartes de visites à la minute; 100 sztuk 60 cent. — na zwykłym papierze 43 cent. J. S. JÜRGENS 686(5-12) we Lwowie.

Poszukuje miejsca SUBJEKT handlowy posiadający patent z ukończonych kursów handlowych w Warszawie, oraz chlubne świadectwa z miejsc w których pracował. 783

Oświadczenie.

W dzienniku „Kraj” wyczytałam ogłoszenie, w którym się Jan Rüst z Bingum poleca publiczności, jako kupiec bydła holenderskiego. — A ponieważ się pan Rüst na znajomość moją odwołuje, widzę się spowodowanym oświadczyć, że przy zakupnie bydła w Holandji roku zeszłego pan Rüst był nieodstępny, chciał się bowiem przekonać, jaki rodzaj bydła w kraju naszym jest pożądanym. — Zjadł też miałem sposobność poznania w panu Rüst nietylko znajomego, ale zarazem i kupca sumiennego.

Zakład i produkcja J. BULSIEWICZA w Bochni rzepy pastewnej ściernianki (Stoppelrübensaamen) kwarta polskiej miary po 1 zlr. w. a.

PAPIER RIGOLLOT czyli: „Gorezyca w arkuszach” NA SYNAPISMY. Przyjęty przez wszystkie szpitale paryskie, ambulans, szpitale wojskowe, marynarkę cesarską i marynarkę angielską.

Niezbędność wagi na bydło wykazuje sławny ekonomista francuzki Desgranges jak następuje:

Chów bydła od 10 lat w niezwykle sposób podniósł się w departamentach Loire, Durance i Rhone. Przed 10 laty uprawa roli była prawie jedną gałęzią zarobkowania tamtejszej ludności; dzisiaj uprawa roli jest rzeczą podrzędną a ludność wyłącznie tylko zajmuje się chowem bydła i doskonale na tem wychodzi. Myliłby się zaś każdy, kto by mniemał, że świetne rezultata osiągnięte tam są jedynie skutkiem dobrej paszy. Był to raczej jeden aparat miserniczny, dawniej w okolicach tych wcale nieznanym, który przyczynił się do tych świetnych rezultatów, aparatem tym są wagi na bydło według wielkości sztuki na oko. Nie miano żadnej miary rzeczywistej wartości bydła. Z zaprowadzeniem wagi na bydło rzecz zmienia się. Wagi na bydło są najlepszym stróżem interesu właściciela. Nie dopuszczają one jak to dawniej było, aby tylko handlarz i rzeźnik korzystali z dobroci bydła, ale zabezpieczają one przedwzrostkiem należny właścicielowi zysk.

Fabryka mebli żelaznych REICHARDA i Spółki w Wiedniu. Landstrasse, Marxergasse Nr. 17. Stadt, Liebenberggasse Nr. 6.



Ces. król. uprzyw. galicyjski akcyjny BANK HIPOTECZNY

wydaje we Lwowie i przez filje w Krakowie, Czerniowcach, Białej, Tarnopolu i Samborze począwszy od 20go października 1869 r. Assygnacje Kasowe 4 1/2 procentowe wypłacalne w 8 dni po wypowiedzeniu

Large table titled 'Kurs Papierów i Pieniędzy' containing exchange rates and prices for various goods and currencies across different locations like Kraków, Lwów, and Vienna.